Clasificacion Scratch Indistinta

VI TORNEO JUVENIL RNK CM41

CATEGORIA ALEVIN & BENJAMIN

Sabado, 22 de diciembre 2018

Clasificacion Handicap Indistinta

Pos Licencia

1 CM41781011
2 CM41052341
3 CM41814055
CM41820997

5 CM41899172
CM41810811

7 CM41912986
8 CM41910849
CM41903789
CM41883485
11 CM41884162

Nombre

PANIZO BRAVO, DARIO

CERRO MARIAN, GABRIELA
HERNANDEZ MURNOZ, FERNANDO
MULLER ZURRO, MANUEL

CERRO MARIAN, LUCAS

MULLER ZURRO, RAFAEL
CASTELLANOS MARTIN, LUIS
MONTES ORTIZ DE PINEDO, AITOR
FRAGUAS GONZALEZ, CARLOTA
BEASCOA GARCIA-ALIX, ANA
ANDUEZA LAFUENTE, M2 JESUS

Clasificacion Scratch Indistinta

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total RNK

11
12,2
26,4
22,2
24,8
20,6
28,6
35,1
24,2
20,5
30,1

Pos Licencia

1 CM41814055
2 CM41899172
CM41781011
CM41052341

5 CM41820997
CM41912986

7 CM41810811
CM41903789

9 CM41884162
10 CM41910849
11 CM41883485

Nombre

HERNANDEZ MUNOZ, FERNANDO
CERRO MARIAN, LUCAS

PANIZO BRAVO, DARIO

CERRO MARIAN, GABRIELA
MULLER ZURRO, MANUEL
CASTELLANOS MARTIN, LUIS
MULLER ZURRO, RAFAEL
FRAGUAS GONZALEZ, CARLOTA
ANDUEZA LAFUENTE, M2 JESUS
MONTES ORTIZ DE PINEDO, AITOR
BEASCOA GARCIA-ALIX, ANA

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

26,4 256B M 4 11 51
248 246B M 4 10 53

11 109A M 2 3 53
122 12A F 3 6 53
22,2 B M 4 8 54
286 283B M 5 11 54
20,6 A M 4 8 55
24,2 A F 4 13 55
30,1 B F 5 16 56
35,1 348B M 5 11 57
20,5 206 A F 4 10 58

Clasificacion Handicap Indistinta

Pos Licencia

1 CM41779741
2 CM41163399
3 CM41788534
4 CMA8786830
CM41770722

6 CM41785886
7 CM41166795
8 CM41883491
9 CM41820196
10 CM66807499

Nombre

BORREGO MARTIN, JAVIER
PASTOR ROMAN , ALVARO
ALIAGA MUNOZ, RAUL
ARROYO GARRIDO, JUAN
FERNANDEZ GARCIA, DIEGO
LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA
FRAGUAS RIVAS, CLAUDIA
BEASCOA GARCIA-ALIX, PAULA
LOPEZ OLMEDO, HUGO
VAZQUEZ GOMEZ, ROMAN

Clasificacion Scratch Indistinta

2,8
5,3
4,2
4,5
3,2
8,9

17,8

14,4

17,4

18,8

109A M 2 3 56
12A F 3 6 59
256 B M 4 11 62
B M 4 8 62
246 B M 4 10 63
A M 4 8 63
283B M 5 11 65
348B M 5 11 68
A F 4 13 68
2006 A F 4 10 68
B F 5 16 72

CATEGORIA INFANTIL

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total RNK

2,41 M 1 -2 48
51 M 20 51
411 M 1 -1 52
| M 2 -1 55
| M 1 -1 55
8,81 F 2 4 57
171 F 3 9 59
| F 3 7 62
| M 3 6 63
18,9 | M 4 7 70

Pos Licencia

1 CM41779741
CM41166795

3 CM41163399
4 CM41788534
CM41785886

6 CM41883491
7 CMA8786830
CM41770722

9 CM41820196
10 CM66807499

CATEGORIA JUNIOR & CADETE

Nombre

BORREGO MARTIN, JAVIER
FRAGUAS RIVAS, CLAUDIA
PASTOR ROMAN , ALVARO
ALIAGA MUNOZ, RAUL
LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA
BEASCOA GARCIA-ALIX, PAULA
ARROYO GARRIDO, JUAN
FERNANDEZ GARCIA, DIEGO
LOPEZ OLMEDO, HUGO
VAZQUEZ GOMEZ, ROMAN

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

2,8 241 M 1 -2 50
17,8 171 F 3 9 50
53 51 M 20 51
42 4,11 M 1 -1 53
89 8381 F 2 4 53
14,4 | F 3 7 55
4,5 | M 2 -1 56
3,2 | M 1 -1 56
17,4 | M 3 6 57
18,8 18,91 M 4 7 63

Clasificacion Handicap Indistinta

Pos Licencia
1 CM41693932
2 CM41766359
3 CM41786820
4 CM41755091
5 CM41740848
6 CM41773606
7 CM41763411
8 CM41765539
9 CM41764944

Nombre

ABARRATEGUI CORDERO, ALBERTO
GUTIERREZ DE M. LOPEZ, MARTIN
RODRIGUEZ PENA, IRIA
PATROCINIO DOMINGUEZ, ISMAEL
LARRUSCAIN NAVARRO, LUIS
FERNANDEZ VINAGRE, IKER
GONZALEZ PEDROSA, ANTONIO
LORENZO MARTINEZ, FELIPE

VILLA MARTIN, ANGEL

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total RNK

8,7
3,5
9,4
9,9
9,9
74
29,2
18,9
12

86C M 2 1 54
36C M 1 -1 56
93C F 2 4 57
cC M 2 2 58

101 M 2 59
75C M 2 62
28,3 M 5 11 63
19C M 4 7 65
121C M 3 3 68

Pos Licencia

1 CM41763411
2 CM41693932

CM41786820
4 CM41755091
5 CM41766359

CM41740848
7 CM41765539

CM41786875
9 CM41773606

Nombre

GONZALEZ PEDROSA, ANTONIO
ABARRATEGUI CORDERO, ALBERTO
RODRIGUEZ PENA, IRIA
PATROCINIO DOMINGUEZ, ISMAEL
GUTIERREZ DE M. LOPEZ, MARTIN
LARRUSCAIN NAVARRO, LUIS
LORENZO MARTINEZ, FELIPE
GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO
FERNANDEZ VINAGRE, IKER

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

29,2 283 M 5 11 52
87 86C M 2 1 53
94 93C F 2 53
9,9 cC M 2 2 56
35 36C M 1 -1 57
99 101 M 2 2 57

189 19C M 4 7 58

35,7 354C M 5 11 58
74 75C M 2 1 61



